2005
RESULTAT- OCH BALANSRAKNING
DEN EGENTLIGA VERKSAMHETEN

Donationer
Skotselkostnader

DEN EGENTLIGA VERKSAMHETENS
KOSTNADSATERSTOD

ANSKAFFNING AV MEDEL

Mottagna donationer
Overskott

PLACERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET
Intdkter

OVERSKOTT

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Overforing till reservfond

RAKENSKAPSPERIODENS OVER-/UNDERSKOTT

BALANSRAKNING
DEN EGENTLIGA VERKSAMHETEN

Donationer
Skotselkostnader

DEN EGENTLIGA VERKSAMHETENS
KOSTNADSATERSTOD

ANSKAFFNING AV MEDEL

Mottagna donationer
Overskott

PLACERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET
Intdkter

OVERSKOTT

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Overforing till reservfond

RAKENSKAPSPERIODENS OVER-/UNDERSKOTT

1.1.-31.12.2005

-840.959,34
-1.489,36

-842.448,70

0,00
-842.448,70

662.230,73

-180.217,97

0,00

-180.217,97

1.1.-31.12.2005

-840.959,34
-1.489,36

-842.448,70

0,00
-842.448,70

662.230,73

-180.217,97

0,00

-180.217,97

1.1.-31.12.2004

-206.419,96
-379,17

-206.799,13

10.000.000,00
9.793.200,87

78.940,23

9.872.141,10

0,00

9.872.141,10

1.1.-31.12.2004

-206.419,96
-379,17

-206.799,13

10.000.000,00
9.793.200,87

78.940,23

9.872.141,10

0,00

9.872.141,10



